2020 年５月 15日

各 位

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

代表取締役社長 上原 弘久

(コード番号：8795 東証第一部)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 Ｔ＆Ｄ保険グループの株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス（社長 上原 弘久）は、下記のとおり
代表取締役の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

［2020 年６月 25 日付］

新役職 現役職 氏 名

－ 代表取締役会長 喜
き

田
だ

 哲
てつ

弘
ひろ

代表取締役副社長 副社長執行役員 森
もり

中
なか

 哉
かな

也
や

※森中哉也は、2020 年６月 25 日開催予定の定時株主総会において選任予定の新任監査等委員で

ない取締役候補であり、同日開催の取締役会にて代表取締役に選定予定です。

※喜田哲弘は、2020 年６月 25 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、代表取締役会長を

退任し、顧問に就任する予定です。

２．新任代表取締役の略歴
  添付別紙のとおり。

以 上

【お問合せ先】

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報部 井本・勝呂 TEL 03-3272-6115

略     歴     書

森
もり

    中
なか

     哉
かな

    也
や

１９６２年 ３月１７日生

職     歴

１９８４年 ４月  大同生命保険相互会社 入社
２０００年 ３月    同  社 新横浜支社長

２００８年 ４月  大同生命保険株式会社 北陸地区営業本部長兼金沢支社長

２０１０年 ４月    同  社 執行役員 業務部長

２０１２年 ４月    同  社 執行役員 営業企画部長

２０１３年 ４月    同  社 常務執行役員 営業企画部長

２０１４年 ４月    同  社 常務執行役員

２０１５年 ６月    同  社 取締役常務執行役員

２０１７年 ４月    同  社 取締役専務執行役員

２０１９年 ６月    同  社 代表取締役専務執行役員

２０２０年 ４月    同  社 取締役(非常勤)(現任)

２０２０年 ４月  株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 副社長執行役員(現任)

所有株式数  ２２，５１１株（２０２０年４月３０日現在）

※ 所有株式数は、東京証券取引所の基準に基づき開示しております。

以 上